
B 体の方　追加価格（税抜） B体の方　追加価格（税抜）
300 円
300 円

1,500 円2,500 円

5,500 円
500円 500円1,500 円

4,500 円

2,500 円

5,500 円

1,500 円

1,500 円

4,500 円

300 円
300 円長袖シャツ

夏スラックス

冬スラックス

冬、夏スラックス

ブレザー

ブレザー
半袖シャツ

長袖シャツ

夏スカート

冬スカート

冬、夏スカート

ブレザー

ブレザー

半袖シャツセーター　3L～ セーター　3L～

深谷高校男子制服深谷高校男子制服 深谷高校女子制服深谷高校女子制服

※スラックス B体：W92 ～ 120　ブレザーは A体が着れない方 ※スカート B体：W80 ～ 90　ブレザーは A体が着れない方

《学校指定制服》《学校指定制服》 《学校指定制服》《学校指定制服》

高校進学　　　フェアー採寸受付期間3月6日より3月12日まで高校進学　　　フェアー採寸受付期間3月6日より3月12日まで

ブレザー 19,80019,800 円円 ブレザー 18,80018,800 円円

11,70011,700 円円

11,30011,300 円円
  3,300  3,300 円円

  3,200  3,200 円円

  2,000  2,000 円円

  4,800  4,800 円円

  4,800  4,800 円円
  5,500  5,500 円円

21,780円 20,680 円

13,640 円

13,310 円
12,870 円

12,430 円

3,630 円

3,520 円

2,200 円

5,280 円

5,280 円

6,050 円

冬スラックス 12,40012,400 円円冬スカート
夏スラックス 12,10012,100 円円夏スカート

長袖シャツ
半袖シャツ
ネクタイ
半袖ポロ
セーター
ニットベスト

  3,300  3,300 円円

  3,200  3,200 円円

  2,000  2,000 円円

  4,800  4,800 円円

  4,800  4,800 円円
  1,800  1,800 円円

  5,500  5,500 円円

3,630 円

3,520 円

2,200 円

5,280 円

5,280 円

1,980 円

6,050 円

長袖シャツ
半袖シャツ
ネクタイ
半袖ポロ
セーター
ニットベスト
蝶タイ

【別寸】 【別寸】

※9日～12日は深谷店のみ採寸対応致します※9日～12日は深谷店のみ採寸対応致します


